

# 10月25日(金) 奈良県初となる 「マネードクタープレミア ならファミリー店」をオープン ~幅広い客層に合わせて金融アドバイスをご提案~

無料 FP 相談サービス「マネードクター」を運営する株式会社 F Pパートナー(本社:東京都文京区、代表取締役社長: 黒木 勉、証券コード:7388、以下「当社」)は、人生設計からお金の終活まで、お客さまの一生涯に起こるお金のことを無料で FP に相談できるワンランク上のお金の総合サービス、「マネードクタープレミア」のコンセプトショップとして、「マネードクタープレミア ならファミリー店」を 2024 年 10 月 25 日(金)にオープンいたします。

# 奈良県第1号店「ならファミリー店」

マネードクタープレミアは 2021 年より全国の主要都市を中心に展開しており、このたび 30 店舗目となる「ならファミリー店」をオープンいたします。 奈良県では初出店となります。

出店先のならファミリーは近鉄奈良線 大和西大寺駅より徒歩 3 分の好立地に位置しています。また、百貨店や郵便局・奈良市の市民サービスセンターも併設されていて、幅広い年代のお客さまが利用されている商業施設です。ならファミリーの広い商圏と集客力により、マネードクターの認知度向上・サービス提供範囲の拡大を目指し、出店にいたりました。

ならファミリー店のある専門店街 zoro は、「大和(ヤマト)モダン」をコンセプトにしたエリアです。そのコンセプトに共感し、ならファミリー店の内装も「新しさと懐かしさ」をイメージしたデザインを基調とし、地域の皆さまが安心してご相談いただける雰囲気を実現いたしました。

マネードクタープレミア ならファミリー店は、ご来店いただく幅広い客層に合わせ、お一人おひとりに丁寧に金融アドバイスをすることで、皆さまのライフプランを考えるきっかけづくりや夢・目標実現のサポートをしてまいります。



「大和モダン」をコンセプトにした「マネードクタープレミア ならファミリー店」。 多くのお客さまのご来店を心よりお待ちしております。(写真はイメージです)

# マネードクタープレミアとは

老後資金や資産形成、将来へ向けた貯蓄計画など、人生に必要となる「お金」に関することをファイナンシャルプランナー(FP)に無料で相談できるサービスです。さまざまなお金に関するお悩みを解決できるよう、お客さまごとのライフプランに合わせて FP がアドバイスいたします。専門家の知見が必要なご相談には、FP が連携し、税理士や司法書士などをご紹介しています。

マネードクタープレミアでは、遠方のご家族とも大画面で接続できるオンラインブース(個室)など、すべてのお客さまに落ち着いた雰囲気の中で相談いただける、上質な空間をご用意しております。

### 店舗情報

■マネードクタープレミア ならファミリー店

〒631-0821

奈良県奈良市西大寺東町 2-4-1 ならファミリー 専門店街 zoro 4階

[アクセス] 近鉄奈良線 大和西大寺駅より徒歩3分

[営業時間] 10:00~20:00

[TEL] 0742-93-8129 ※10月25日より開通

- ・面談予約は10月18日(金)より「マネードクター」サービスサイトにて受付を開始いたします。
- ※ご予約なしでも相談いただけます。お気軽にお立ち寄りください。
- ●マネ―ドクターサービスサイト

https://fp-moneydoctor.com/

【マネードクタープレミアでご相談いただける内容】

- ・ライフプラン作成 ・キャッシュフロー表作成 ・保険の新規加入、見直し
- ・資産形成の方法 ・老後資金の準備方法 ・教育費の準備方法 ・相続対策 など
- ▼マネードクタープレミアについてはこちら

https://fp-moneydoctor.com/lp/premier/

# 株式会社FPパートナーについて

## 【会社概要】

社名:株式会社 F Pパートナー

本社所在地:東京都文京区後楽 1-5-3 後楽国際ビルディング 5F

代表者:代表取締役社長 黒木 勉

事業内容:保険代理業、金融商品仲介業、金融商品に関するファイナンシャル・プランニング業務

設立: 2009年12月

HP:「FPパートナー」https://fpp.jp/

「マネードクター」 https://fp-moneydoctor.com/

<当リリースに関するお問い合わせは Email もしくはお問い合わせフォームからお願いいたします。> 株式会社 F Pパートナー 広報担当 Email: public-relations\_sec@fpp.jp お問い合わせフォーム: https://fpp.jp/contact/